
32024  gruodis      

Saugomos teritorijos

19 Įdomiausia saugoma egle 
pripažinta Renavo žaliaskarė

Valstybinių miškų 
urėdijoje

10
11

Eglišakėmis pakvipo 
tūkstančiai gyventojų namų

Akcija „Eglutė gyvenimui“

Šventinė miškininkų ir 
policijos pareigūnų akcija

Laisvą minutę

30 Kryžiažodis

Miškininkystė

12 A. kuliešis,                                 
A. RutkAuskAs. 
Giriūniečių ir VMU 
Dubravos RP miškininkų 
susitikimas

Privatūs miškai

20 Apdovanoti 2024 metais 
geriausiai besitvarkantys 
miškų savininkai

TURINYS

4 Kronika

Medžioklė

28 V. RibikAuskAs.                     
Šernas šautuvą atėmė...

26 Išėję negrįžti

Augalų ligos

14 D. Čepukoit,                                               
S. JaSeliūnaitė ,                                                            
G. Mizerienė ,                        
D. Burokienė.                 
Biopesticidai – kova prieš 
žievėgraužį tipografą

Pasiūlyta tobulinti stichinių 
nelaimių miškuose 
reglamentavimą

Medienos pramonė

16 D. vižlenSkaS.
Medienos produktų 
eksportas ir importas                
2024 m. I pusmetį

Miško flora ir fauna

22
23

S. paltanaviČiuS. 
 Kokių paukščių nesutiksime 
girioj?
 Žvėrys, kurių nesutiksime 
miškuose

Laisvalaikio kūryba

24 J. vitkauSkaitė. 
Tamsos laužai

Aktualijos

6
8
9

Lietuvos Respublikos               
XIX-osios Vyriausybės 
programos ištraukos

Europos žaliasis kursas: 
iššūkiai ir mokslininkų 
susirūpinimas dėl miškų 
valdymo politikos

Mokslininkų laiškas ES 
vadovams dėl išmanaus 
ūkininkavimo miškuose 
reikalingumo

    sveikiname su gražiausiomis metų Šventėmis – 
Šv. Kalėdomis ir naujaisiais 2025-aisiais metais! 

Stiprybės, Vilties, prasmingų darbų saugant 
ir globojamt Lietuvos miškus, plečiant jų plotus!

Tebūnie miškai ir šių Švenčių simbolis – 
žaliaskarės eglės!

Mieli kolegos – 
visi, kam rūpi Lietuvos miškai, 

Lietuvos miškininkų sąjunga
2024-ųjų metų gruodžio pabaiga 


